Portaria Nº : 003/2020

Nomeia os membros do

Núcleo Docente Estruturante – NDE, do curso de Filosofia.

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais, Art. 6, inciso

XXIV § 1º e Art. 36 do Regimento Interno do IFITEG resolve:

Art. 1º NOMEAR os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE), do curso de Filosofia,

por um mandato de 02 (dois) anos, a contar da data desta portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Membros:

▪ Coordenador:

o  Prof. Dr. José Reinaldo Felipe Martins Filho

▪ Docentes:

o Prof.ª. Dra. Eliana Borges Fleury Curado

o Prof. Me. Denis Borges Diniz

o Prof. Esp. Marcelo Gabriel de Freitas Veloso

o Prof. Me. Marcos Vinicius Ramos de Carvalho

Revogam-se as disposições em contrário.

Goiânia, 20 de fevereiro de 2020.